Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт промышленной экологии Уральского отделения Российской академии наук

(ИПЭ УрО РАН)

ПРИКАЗ

№ __ S:_1/_-_ft!. __

Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ИПЭ УрО РАН Центр коллективного пользования научным оборудованием
«ЦКП арктических экологических исследований ИПЭ УрО РАН» с 1 декабря 2016 r .

2. Утвердить Положение о Центре коллективного пользования научным оборудованием
«ЦКП арктических экологических исследований ИПЭ УрО РАН».

3. Назначить руководителем «ЦКП арктических экологических исследований ИПЭ УрО
РАН» Медведева Александра Николаевича с внесением соответствующих дополнений к

трудовому договору, с доплатой 20% от оклада ученого секретаря (28662,00 руб.).

Директор ИПЭ УрО РАН, д.т.н. , проф. Жуковский М.В.